

SUBANEXO I – RELAÇÃO DOS PRODUTOS.

LOTE 1 GASES					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Médio	Valor Total
42	GAS R- 134 CILINDRO (750G); BEBEDOURO	35	UN	R\$ 60,00	R\$ 2.100,00
43	GAS R-134 CILINDRO (13,600KG)MRLX , GELADEIRA/FREEZER	35	UN	R\$ 553,33	R\$ 19.366,55
44	GAS R-22 CILINDRO (13,600KG) REFR - CENTRAL DE AR	35	UN	R\$ 583,33	R\$ 20.416,55
45	GAS R-410 CILINDRO (11,300KG); CENTRAL DE AR	35	UN	R\$ 633,33	R\$ 22.166,55
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 64.049,65
Lote 2 CAPACITOR DE CENTRAIS					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Médio	Valor Total
3	CAPACITOR 1, 5MFD X 380V/TERMINAL - 9.000, 12.000 E 18.000 BTUS	45	UN	R\$ 27,67	R\$ 1.245,15
4	CAPACITOR 4MFD X 380V/TERMINAL CX FASE C/ TERMINAL, VENTILADOR DO CONDENSADOR. EVAPORIZADOR DE CENTRAL - 18.000, 24.000, 30.000 E 46.000 BTUs	45	UN	R\$ 31,67	R\$ 1.425,15
5	CAPACITOR ALUMÍNIO FASE 10MFD X 380V. C/ TERMINAL PARA VENTILADOR DO CONDENSADOR. EVAPORIZADOR DE CENTRAL - 18.000, 24.000, 30.000 E 46.000 BTUs	45	UN	R\$ 39,33	R\$ 1.769,85
6	CAPACITOR ALUMINIO FASE 25MFD X 380V. COM TERMINAL P/ COMPRESSOR DE CENTRAL 9.000 E 12.000 BTUs	45	UN	R\$ 53,33	R\$ 2.399,85
7	CAPACITOR ALUMÍNIO FASE 35MFD X 380V. COM TERMINAL P/ COMPRESSOR DE CENTRAL 12.000 BTUs	45	UN	R\$ 61,67	R\$ 2.775,15
8	CAPACITOR ALUMINIO FASE 40MFD X 380V. COM TERMINAL P/ COMPRESSOR 18.000 BTUs	45	UN	R\$ 61,67	R\$ 2.775,15
9	CAPACITOR ALUMINIO FASE 45MFD X 380V. COM TERMINAL P/ COMPRESSOR DE CENTRAL DE 18.000 E 24.000BTUs	45	UN	R\$ 66,00	R\$ 2.970,00
10	CAPACITOR ALUMINIO FASE 50MFD X 380V. COM TERMINAL P/ COMPRESSOR DE CENTRAL DE 46.000BTUs	45	UN	R\$ 66,67	R\$ 3.000,15
11	CAPACITOR ALUMINIO FASE 60MFD X 380V. COM TERMINAL P/ COMPRESSOR DE CENTRAL DE 60.000BTUs	45	UN	R\$ 83,33	R\$ 3.749,85
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 22.110,30
Lote 3 CAPACITOR DE FREEZER/BEBEDOURO E GELADEIRA					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Médio	Valor Total
12	CAPACITOR ELETROPOLITICO 124 X 149. 1/6 PARA FREEZER /GELADEIRA E BEBEDOURO 110V	45	UN	R\$ 51,67	R\$ 2.325,15
13	CAPACITOR ELETROPOLITICO 145 X 175. 1/5 PARA FREEZER E BEBEDOURO 220V	45	UN	R\$ 53,33	R\$ 2.399,85
14	CAPACITOR ELETROPOLITICO 161X 193. 1/4 PARA GELADEIRA/FREEZER 220V	31	UN	R\$ 51,67	R\$ 1.601,77
15	CAPACITOR ELETROPOLITICO 270X 327	31	UN	R\$ 53,33	R\$ 1.653,23
16	CAPACITOR ELETROPOLITICO 340 X 408. 3/4 PARA FREEZER E BEBEDOURO 110V	45	UN	R\$ 51,67	R\$ 2.325,15
17	CAPACITOR ELETROPOLITICO 400 X 480. 1/3 PARA FREEZER 480LT E BEBEDOURO 110V	31	UN	R\$ 75,00	R\$ 2.325,00
18	CAPACITOR PVC FASE 20MFD X 380V. COM TERMINAL P/ COMPRESSOR DE CENTRAL 9.000 BTUs	45	UN	R\$ 46,67	R\$ 2.100,15
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 14.730,30
Lote 4 VAVULAS DE CENTRAIS DE AR					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Médio	Valor Total
132	VÁLVULA DE SERVIÇO SCHIRADER - 1/4 - 10CM CENTRAL DE AR	31	UN	R\$ 38,33	R\$ 1.188,23
133	VALVULA DE SERVIÇO SPLIT 1/2 - CENTRAL DE AR	31	UN	R\$ 78,33	R\$ 2.428,23
134	VALVULA DE SERVIÇO SPLIT 1/4 - CENTRAL DE AR	31	UN	R\$ 78,33	R\$ 2.428,23
135	VALVULA DE SERVIÇO SPLIT 3/8 - CENTRAL DE AR	31	UN	R\$ 86,67	R\$ 2.686,77
136	VALVULA DE SERVIÇO SPLIT 5/8 - CENTRAL DE AR	31	UN	R\$ 106,67	R\$ 3.306,77
137	VALVULA DE SUCCÃO BRONZE 3/4	31	UN	R\$ 121,67	R\$ 3.771,77

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
 AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
 CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 15.810,00
Lote 5 - TUBOS					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Médio	Valor Total
125	TUBO DE COBRE 1/2 1MT - CENTRAL DEAR	21	UN	R\$ 58,33	R\$ 1.224,93
126	TUBO DE COBRE 1/4 1MT - CENTRAL DE AR	21	UN	R\$ 55,00	R\$ 1.155,00
127	TUBO DE COBRE 3/16 - CENTRAL DE AR	21	UN	R\$ 66,67	R\$ 1.400,07
128	TUBO DE COBRE 3/4 - CENTRAL DE AR	21	UN	R\$ 76,00	R\$ 1.596,00
129	TUBO DE COBRE 3/8 - CENTRAL DE AR	21	UN	R\$ 61,67	R\$ 1.295,07
130	TUBO DE COBRE 5/16 1MT +-0, 16G - CENTRAL DE AR	21	UN	R\$ 60,00	R\$ 1.260,00
131	TUBO DE COBRE 5/8 - CENTRAL DE AR	21	UN	R\$ 69,33	R\$ 1.455,93
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 9.387,00
Lote 6 - COMPRESSOR DE CENTRAIS					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Médio	Valor Total
23	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS TECUMSEH - CENTRAL DE AR	21	UN	R\$ 616,67	R\$ 12.950,07
24	COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS WHI - CENTRAL DE AR	31	UN	R\$ 666,67	R\$ 20.666,77
25	COMPRESSOR ROTATIVO 24.000 BTUS - CENTRAL DE AR	21	UN	R\$ 803,33	R\$ 16.869,93
26	COMPRESSOR ROTATIVO 7.000 BTUS - CENTRAL DE AR	14	UN	R\$ 470,00	R\$ 6.580,00
27	COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS TECUMSER - CENTRAL DE AR	21	UN	R\$ 570,00	R\$ 11.970,00
28	COMPRESSOR ROTATIVO ELGIN 30.000 BTUS - CENTRAL DE AR	21	UN	R\$ 940,00	R\$ 19.740,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 88.776,77
Lote 7 - COMPRESSOR DE FREEZER/GELADEIRA E BEBEDOURO					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Médio	Valor Total
29	COMPRESSOR TECUMSEH 1/2 - GELADEIRA	21	UN	R\$ 623,33	R\$ 13.089,93
30	COMPRESSOR TECUMSEH 1/3 - GELADEIRA	21	UN	R\$ 563,33	R\$ 11.829,93
31	COMPRESSOR TECUMSEH 1/4 - BEBEDOURO/FREEZER	21	UN	R\$ 530,00	R\$ 11.130,00
32	COMPRESSOR TECUMSEH 1/5 - BEBEDOURO	21	UN	R\$ 473,33	R\$ 9.939,93
33	COMPRESSOR TECUMSEH 1/8 - FREEZER	21	UN	R\$ 430,00	R\$ 9.030,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 55.019,79
Lote 8 - MICRO MOTOR DE CENTRAIS					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Médio	Valor Total
81	MOTOR CONDENSADOR SPLIT 220V 7.000, 9.000 E 12.000 BTUS	14	UN	R\$ 258,33	R\$ 3.616,62
82	MOTOR EVAPORADORA AR SPLIT 18.000 E 24.000 BTUS	21	UN	R\$ 466,67	R\$ 9.800,07
83	MOTOR VENTILADOR COM HELICE PARA CONDENSADORA YORK 12.000 BTUS - CENTRAL DE AR	21	UN	R\$ 316,67	R\$ 6.650,07
84	MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICIONADO SPLI	21	UN	R\$ 353,33	R\$ 7.419,93
85	MOTOR VENTILADOR DO CONDENSADOR CARRIER - CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	11	UN	R\$ 343,33	R\$ 3.776,63
86	MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA 12.000 BTUS - CENTRAL DE AR	21	UN	R\$ 275,00	R\$ 5.775,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 37.038,32
Lote 9 - MICRO MOTOR E CAPILAR DE FREEZER/GELADEIRA E BEBEDOURO					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Médio	Valor Total
19	CAPILAR 0,031X3M LACRADO - COMPRESSOR	45	UN	R\$ 23,67	R\$ 1.065,15
20	CAPILAR 0,036X3M LACRADO - COMPRESSOR	45	UN	R\$ 23,33	R\$ 1.049,85
21	CAPILAR 0,064X3M LACRADO - COMPRESSOR	45	UN	R\$ 30,00	R\$ 1.350,00
79	MICRO MOTOR ELCO 1/25 BIVOLT - BEBEDOURO	21	UN	R\$ 136,67	R\$ 2.870,07
80	MICRO MOTOR ELCO 1/40 BIVOLT - FREEZER	21	UN	R\$ 133,33	R\$ 2.799,93
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 9.135,00
Lote 10 PEÇAS DIVERSAS - CENTRAIS DE AR					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Médio	Valor Total
22	CARGA P/ SOLDA PORTATIL 453G - MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE AR	45	UN	R\$ 105,00	R\$ 4.725,00
36	CONTROLE ELETRONICO 110V BRM36B/D/E CRM30D/34F/44D - CENTRAL DE AR	22	UN	R\$ 163,33	R\$ 3.593,26

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

37	CONTROLE REMOTO UNIVERSAL SPLIT S/ BATERIA - CENTRAL DE AR	31	UN	R\$ 66,67	R\$ 2.066,77
40	FITA PVC BRANCA ROLO 100MM BRANCO ROLO 10M - CENTRAL DE AR	63	UN	R\$ 7,00	R\$ 441,00
41	FUSÍVEL TERMICO BR KONS BRM 36/40/47/8 - CENTRAL DE AR	31	UN	R\$ 66,67	R\$ 2.066,77
46	KIT SENSOR P/ CAMPO 10K - CENTRAL DE AR	45	UN	R\$ 48,33	R\$ 2.174,85
47	KIT SENSOR P/ CAMPO 2,7K - CENTRAL DE AR	45	UN	R\$ 40,00	R\$ 1.800,00
87	PORCA CURTA 1/2 PARA INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR	31	UN	R\$ 8,67	R\$ 268,77
88	PORCA CURTA 1/4 PARA INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR	31	UN	R\$ 7,67	R\$ 237,77
89	PORCA CURTA 3/16 PARA INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR	45	UN	R\$ 12,33	R\$ 554,85
90	PORCA CURTA 3/4	45	UN	R\$ 13,33	R\$ 599,85
91	PORCA CURTA 5/8 PARA INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR	45	UN	R\$ 10,33	R\$ 464,85
95	SERRA COPO DIAMANTADA ROCAST-53MM - MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE AR	31	UN	R\$ 182,33	R\$ 5.652,23
96	SERRA COPO DIAMANTADA ROCAST-60MM	21	UN	R\$ 223,33	R\$ 4.689,93
97	SERRA COPO DIAMANTADA ROCASTA-53MM LONGA - MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE AR	31	UN	R\$ 216,67	R\$ 6.716,77
113	SUPPORT SPLIT 400MM C - CENTRAL DE AR	21	UN	R\$ 46,67	R\$ 980,07
114	SUPPORT SPLIT 400MM U - CENTRAL DE AR	21	UN	R\$ 45,00	R\$ 945,00

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 37.977,74

Lote 11 - PEÇAS DIVERSAS - GELADEIRA E BEBEDOURO

Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	CABO FORÇA GELADEIRA 1,5M	45	UN	R\$ 15,00	R\$ 675,00
2	CABO FORÇA GELADEIRA 2M	45	UN	R\$ 19,67	R\$ 885,15
34	CONDENSADOR ARAMADO 3X8 1/4 - GELADEIRA	21	UN	R\$ 90,00	R\$ 1.890,00
35	CONDENSADOR ARAMADO 4/8 1/3 - GELADEIRA	21	UN	R\$ 93,33	R\$ 1.959,93
38	FILTRO SECADOR DANFOSS 1/2 DCL DCL/DML 084 R - GELADEIRA	45	UN	R\$ 32,17	R\$ 1.447,65
39	FILTRO SECADOR DANFOSS 3/8 DCL DCL/DML 033 R - GELADEIRA	45	UN	R\$ 35,67	R\$ 1.605,15
48	LAMPADA PARA GELADEIRA 15W 110 V	45	UN	R\$ 7,67	R\$ 345,15
92	PROTECTOR TERMICO PVC UNIVERSAL 220 V - BEBEDOURO	45	UN	R\$ 46,67	R\$ 2.100,15
93	RELE EMBRACO 1/3 FF11.5 110V - GELADEIRA	45	UN	R\$ 58,33	R\$ 2.624,85
94	RELE EMBRACO 1/4 FFB8.5 110V - GELADEIRA	45	UN	R\$ 56,67	R\$ 2.550,15
123	TIMER 8 12 HORAS BRASTEMP 110V - GELADEIRA	21	UN	R\$ 158,33	R\$ 3.324,93
124	TIMER DEGELO - GELADEIRA	21	UN	R\$ 151,67	R\$ 3.185,07

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 22.593,18

Lote 12 - TERMOSTATO GELADEIRA, FREEZER E BEBEDOURO

Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Médio	Valor Total
115	TERMOSTATO AUTOMOTIVO ROT UNIVERSAL - BEBEDOURO	46	UN	R\$ 90,00	R\$ 4.140,00
116	TERMOSTATO BRASTEMP TSV2004-01P - GELADEIRA	46	UN	R\$ 111,33	R\$ 5.121,18
117	TERMOSTATO CONSUL RC 1201-4P - GELADEIRA	32	UN	R\$ 108,33	R\$ 3.466,56
118	TERMOSTATO CONSUL TSV 0005-1P - GELADEIRA	32	UN	R\$ 83,33	R\$ 2.666,56
119	TERMOSTATO CONSUL TSV1017-01 - GELADEIRA	46	UN	R\$ 91,00	R\$ 4.186,00
120	TERMOSTATO ELETROLUX RFR4009-5 FREEZER DUPLA AÇÃO	46	UN	R\$ 106,67	R\$ 4.906,82
121	TERMOSTATO ELETROLUX TSV0008-09P - GELADEIRA	32	UN	R\$ 96,67	R\$ 3.093,44
122	TERMOSTATO STANDART BEBED/REFRESQUEIRA - FREEZER	46	UN	R\$ 90,00	R\$ 4.140,00

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 31.720,56

Lote 13 - SERVIÇO E MANUTENÇÃO/INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 9.000 BTUS

Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Médio	Valor Total
62	LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL 9.000 BTUS - CONSL	7	SV	R\$ 140,00	R\$ 980,00
63	LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL 9.000 BTUS - ELIGIN	64	SV	R\$ 140,00	R\$ 8.960,00
64	LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL 9.000 BTUS - SPRINGER	22	SV	R\$ 140,00	R\$ 3.080,00
65	LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE 09.000 BTU. GREE	46	SV	R\$ 140,00	R\$ 6.440,00
66	LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE 09.000 BTU. MIDEA	46	SV	R\$ 140,00	R\$ 6.440,00
104	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR DE 9.000BTUS	46	SV	R\$ 273,33	R\$ 12.573,18

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 38.473,18

Lote 14 - SERVIÇO E MANUTENÇÃO/INSTALAÇÃO DE CENTRAIS 12.000 BTUS

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
 AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
 CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Médio	Valor Total
49	LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL 12.000 BTU. SANSUNG	46	SV	R\$ 140,00	R\$ 6.440,00
50	LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL 12.000 BTUS - SPRINGER	21	SV	R\$ 140,00	R\$ 2.940,00
51	LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL 12.000 BTU. LG	33	SV	R\$ 140,00	R\$ 4.620,00
52	LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL 12.000 BTUS	21	SV	R\$ 140,00	R\$ 2.940,00
53	LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL 12.000 BTUS - CARRIER	46	SV	R\$ 140,00	R\$ 6.440,00
54	LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL 12.000 BTUS - CONSUL	32	SV	R\$ 140,00	R\$ 4.480,00
55	LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL 12.000 BTUS - ELECTROL	46	SV	R\$ 140,00	R\$ 6.440,00
56	LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL 12.000 BTUS - MIDEA	46	SV	R\$ 140,00	R\$ 6.440,00
67	LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE 12.000 BTU	46	SV	R\$ 140,00	R\$ 6.440,00
68	LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE 12.000 BTU- KOMECCO	46	SV	R\$ 140,00	R\$ 6.440,00
69	LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE 12.000 BTU. ELIGIN	46	SV	R\$ 140,00	R\$ 6.440,00
70	LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE 12.000 BTU. GREE	46	SV	R\$ 140,00	R\$ 6.440,00
98	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR DE 12.000BTUS	46	SV	R\$ 280,00	R\$ 12.880,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 79.380,00
Lote 15 - SERVIÇO E MANUTENÇÃO/INSTALAÇÃO DE CENTRAIS 18.000 BTUS					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Médio	Valor Total
57	LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL 18.000 BTUS - ELIGIN	46	SV	R\$ 166,67	R\$ 7.666,82
71	LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE 18.000 BTU	46	SV	R\$ 241,67	R\$ 11.116,82
72	LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE 18.000 BTU. CONSUL	46	SV	R\$ 166,67	R\$ 7.666,82
73	LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE 18.000 BTU. GREE	46	SV	R\$ 166,67	R\$ 7.666,82
74	LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE 18.000 BTU. KOMECCO	46	SV	R\$ 166,67	R\$ 7.666,82
75	LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE 18.000 BTU. LG	46	SV	R\$ 166,67	R\$ 7.666,82
76	LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE 18.000 BTU. MIDEA	46	SV	R\$ 166,67	R\$ 7.666,82
77	LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE 18.000 BTU. SANSUNG	32	SV	R\$ 166,67	R\$ 5.333,44
78	LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE 18.000 BTU. SPRINGER	46	SV	R\$ 166,67	R\$ 7.666,82
99	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS	46	SV	R\$ 316,67	R\$ 14.566,82
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 84.684,82
Lote 16 - SERVIÇO E MANUTENÇÃO/INSTALAÇÃO DE CENTRAIS 24.000 E 30.000 BTUS					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Médio	Valor Total
58	LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL 24.000 BTUS - KOMECCO	25	SV	R\$ 210,00	R\$ 5.250,00
59	LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL 30.000 BTUS - KOMECCO	14	SV	R\$ 250,00	R\$ 3.500,00
100	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR DE 24.000 BTUS	11	SV	R\$ 316,67	R\$ 3.483,37
101	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR DE 30.000 BTUS	7	SV	R\$ 356,67	R\$ 2.496,69
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 14.730,06
Lote 17 - SERVIÇO E MANUTENÇÃO/INSTALAÇÃO DE CENTRAIS 46.000 E 60.000 BTUS					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Médio	Valor Total
60	LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL 46.000 BTUS - CARRIER	14	SV	R\$ 286,67	R\$ 4.013,38
61	LIMPEZA E MANUTENÇÃO CENTRAL 60.000 BTUS - CARRIER	8	SV	R\$ 316,67	R\$ 2.533,36
102	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR DE 46.000 BTUS	7	SV	R\$ 450,00	R\$ 3.150,00
103	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR DE 60.000 BTUS	7	SV	R\$ 526,67	R\$ 3.686,69
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 13.383,43
Lote 18 -SERVIÇOS E MANUTENÇÃO GERAL					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Médio	Valor Total
105	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E EVAPORAÇÃO (TROCA DE ÉLICE, ROLAMENTOS, MOTOR E SOLDA NA SERPENTINA DE 24.000, 46.000 E 60.000 BTU)	21	SV	R\$ 208,33	R\$ 4.374,93
106	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E EVAPORAÇÃO (TROCA DE ÉLICE, ROLAMENTOS, MOTOR E SOLDA NA SERPENTINA DE 9.000, 12.000 E 18.000 BTU)	21	SV	R\$ 293,33	R\$ 6.159,93
107	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO; REPAROS E SOLDAS (EM PLACAS DE CENTRAIS DE AR C CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 9.000, 12.000 E 18.000 BTU/H)	63	SV	R\$ 183,33	R\$ 11.549,79



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

108	SERVIÇO E MANUTENÇÃO E TROCA DE COMPRESSORES (SOLDA E REPOSIÇÃO DE GÁS, CONDESADORES DE CENTRAL DE AR 9.000 BTU/H À 60.000 BTUS/H	32	SV	R\$ 360,00	R\$ 11.520,00
109	SERVIÇO E MANUTENÇÃO, REPAROS E SOLDAS EM PLACAS DE CENTRAIS DE AR 24, 30 E 60 MIL BTUS	46	SV	R\$ 193,33	R\$ 8.893,18
110	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BEBEDOUROS.	46	SV	R\$ 153,33	R\$ 7.053,18
111	SERVIÇOS DE TROCA DE CAPACITOR EM CONDENSADORES DE CENTRAIS DE AR 9.000 BTUS À 60.000 BTUS	46	SV	R\$ 85,00	R\$ 3.910,00
112	SERVIÇOS, MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS COMO: MOTOR, CAPACITOR, RELER E BORRACHA. REFRIGERADOR E FREEZER 110/220V	14	SV	R\$ 226,67	R\$ 3.173,38
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 56.634,39
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO					R\$ 695.634,49